
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administrcayjnego Szkół 
w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) w związku z § 8 ust. 1 Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy będącym 
załącznikiem nr 2 do uchwały nr LV/388/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej i administracyjnej jednostek organizacyjnych gminy Drzewica zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powierzam z dniem 17 września 2025 roku Pani Małgorzacie Danucie Kuchenbecker pełnienie 
obowiązków Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do dnia powołania Dyrektora ZEAS w Drzewicy wyłonionego 
w trybie przepisów ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

3. Zakres obowiązków i uprawnień oraz wysokość wynagrodzenia określają odrębne dokumenty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 2A067DEF-DEE0-4DF5-B2CF-8CF97E5B08C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


